МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЛЯНТОРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от «04» апреля 2024 года № 71

Об ограничении курения табака

Во исполнении требований Постановление Правительства РФ от 16.09.2020 №1479
"Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации,» в целях

обеспечения противопожарного режима в муниципальном учреждении культуры
«Лянторская централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Запретить курение табака на рабочих местах, в помещениях структурных подразделений
муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная
система».
2.Разместить на видных местах информационные таблички и запрещающие знаки, копию
приказа.
3.Считать приказ №14 от 29 января 2018 года «О запрете курения табака» утратившим

силу.
4.Назначить ответственными лицами за контроль исполнения приказа:
-в отделе Городской библиотеки — Омельченко Светлану Владимировну, главного
библиотекаря Городской библиотеки;
-в отделе Городской библиотеки №2 (Административный офис, Сектор информации и
печати) — Лаврищеву Марину Владимировну, специалиста по охране труда;
-в отделе Детской библиотёки = Трофимову марину Анатольевну, заведующего отделом.

Директор | ", Реми Л.В. Уткина
= т \ ый

С приказом ©знакомлены:

М.В. Лаврищева

2 С.В. Омельченко

Обе М.А. Трофимова